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Direktøren har ordet 
Som jeg tidligere har informert om bruker vi i 
Kløverinstitusjonene mye tid på politisk påvrikning, 
først og fremst fordi vi ser at det er nødvendig, 
men også fordi vi erfarer at det nytter. Vi 
prioriterer også samarbeid med andre ideelle 
aktører i helse- og sosialfeltet for på den måten å 
få enda større politisk tyngde enn vi har hver for 
oss. 

 
Jeg har i den senere tiden vært en aktiv pådriver 
for å danne et ideelt nettverk mellom ideelle 
aktører. Gjennom et slikt tiltak kan vi få til en 
tverrpolitisk enighet om hvordan myndighetene 
best kan samarbeide med ideelle organisasjoner. 
Adecco-saken har satt søkelyset på private aktører 
og på avtalene. Jeg tror det er viktig å bruke de 
mulighetene denne saken har skapt for å 
promotere ideelle aktører og skape et bedre 
grunnlag for framtidig samarbeid med både stat og 
kommuner.  
 
Det har vært avviklet et forberedende møte hvor 
flere av de ideelle aktørene var representert. 
Tiltaket ble der presentert og diskutert. Det var 
stor grad av enighet om å arbeide mot etablering 
av et slikt nettverk. 
 
Slik vi ser det vil et ideelt nettverk kunne være et 
supplement til samarbeidet vi har gjennom HSH og 
Frivillighet Norge. Begge disse representerer 
viktige samarbeidsorganisasjoner som bidrar til å 
belyse våre saker overfor myndighetene og i 
media. Imidlertid ser vi at vi bør bli enda tydeligere 
overfor myndighetene enn disse kan være på våre 
vegne. 
 
Et slikt nettverk vil dermed kunne fremme våre 
budskap slik at det ikke oppstår tvil om hva vi som 
ideelle aktører mener. Vi vil sammen kunne foreslå 
løsninger og måter å praktisere anskaffelser og 
samarbeid på som gjør det enklere for staten og 
for kommunene å være i dialog og samarbeide 
med ideelle organisasjoner. Videre vil det kunne 
være lettere for myndighetene å etablere et 
kontaktforum mellom dem selv og oss dersom vi 
har et slikt samarbeid. 
 
Vi gleder oss til å ta fatt på dette spennende 
arbeidet og håper at nettverket etter hvert kan bli 
en realitet! 
 

God sommer alle sammen! 
 

 

Festivitas på Østbytunet 
Torsdag 12. mai var det duket for offisiell åpning 
av den nye familedøgnenheten på Østbytunet 
behandlingssenter. Døgnenheten for familier har 
lokaler i avdeling ”Eplehagen" og rommer nå to 
flotte leiligheter.  

 
 
Representanter fra både Helse Sør-Øst og A-hus 
var til stede under markeringen. De holdt taler 
med rosende ord både om tilbudet institusjonen gir 
og ikke minst hva de har fått til gjennom 
etableringen av familedøgnenheten. Til stedet var 
også representanter fra N.K.S. og ikke minst flere 
av de ansatte. Tradisjonen tro har sanitetskvinnene 
bidratt. Denne gangen Strømmen og Skjetten 
Sanitetsforening som har gitt et stort pengebeløp 
til innredning av de to leilighetene.  
 

 
 

 
Fra ve. Turid Johansen, nestleder Strømmen og Skjetten 

Sanitetsforening, Rolf Lein, daglig leder Østbytunet, 

Gudrun Hauknes, leder N.K.S. Akershus og Aud Wethal 

Pettersen, leder Strømmen og Skjetten Sanitetsforening. 

 



 

 

Kløveråsenseminaret 2011 
Den 24. og 25. mai arrangerte NKS Kløveråsen sitt 
eget seminar, Kløveråsenseminaret 2011, for 8. år 
på rad! De har maktet å bygge opp dette 
arrangementet til å bli et viktig samlingspunkt for 
helsepersonell i Nordland og over lang tid styrket 

NKS Kløveråsen sin posisjon som en betydelig 
ressurs innen demensomsorgen i landsdelen. 
 

 
Arrangementskomiteen består blant andre av Gøril Ursin 

(tv) og Helene Stokke. 

 
Deltagerantallet har vokst jevnt etter en famlende 
start. Med ukuelig optimisme og pågangsmot 
kunne de i år ta imot 150 deltagere fra hele fylket. 
Årets tema var ”Dag og aktivitetstilbud og 
Pårørendearbeid” med foredragsholdere fra fjern 
og nær. Seminaret avholdes i samarbeid med og 
med støtte fra Fylkesmannen i Nordland. 
Seminaret er godkjent med 10 tellende timer i 
både Fagforbundet, NSF og NETF. 
Seminaret ble også en sosial fulltreffer med 
festmiddag inkludert Bodø Kammerkor, trylleshow 
og Gøril og NN med egenkomponert tekst til ”GP-
suksesspausesangen/dansen – Glow”. 
Gratulerer til Kløveråsen med vel overstått seminar 
og lykke til med de kommende! 
 

Fagnettverk Huntington har 
lansert nettside 
Denne finner du på www.huntingtonfagnettverk.no 
 

 
 

Fagnettverk Huntington er resultatet av et oppdrag 
fra Helse- og Omsorgsdepartementet gitt N.K.S. 
Kløverinstitusjoner. Formålet er å etablere og lede 
et fagnettverk for kommunale pleie- og omsorgs-
tjenester for personer med Huntington sykdom. 
Dette arbeidet er nå godt i gang. 

 
På nettsiden kan alle som arbeider med pleie- og 
omsorgstjenester for personer med Huntington 
sykdom, og deres familier, finne ressurser til stor 
hjelp. Eksempler er hospitering hos et av våre 
ressurssentre, veiledningsbesøk av kompetente 
fagpersoner og svar på spørsmål om tilrettelegging 
for god omsorg og behandling. Den er også 
veiviser til nasjonale og internasjonale ressurser.  
 

Neste ledersamling er den 8. 
september i Oslo. 
Vi begynner som vanlig kl 10. Leder av Helse og 
omsorgskomiteen i Stortinget og nestleder i Høyre 
Bent Høie kommer og er sammen med oss i godt 
og vel en time. Han vil snakke om Høyres politiske 
tenkning overfor ideelle aktører. Det vil gis 
mulighet til å stille spørsmål. Håper mange av dere 
vil prioritere denne samlingen. 
 
 

Med dette ønsker vi dere alle en riktig 
GOD SOMMER! 
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http://www.huntingtonfagnettverk.no/

